
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на 

территории сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

          В целях оказания содействия предприятиям, учреждениям и организациям, 

в ведении которых находятся линии и сооружения связи, линии и сооружения 

радиофикации, в предупреждении повреждений этих линий и сооружений, 

руководствуясь п. 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 09 

июня 1995 г. № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи 

Российской Федерации», администрация сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

             
                         Рекомендовать заказчикам (застройщикам) производить все виды 

работ, связанных с вскрытием грунта в охранной зоне линии связи или линии 

радиофикации (за исключением вспашки на глубину не более 0,3 метра) на 

принадлежащем юридическому или физическому лицу земельном участке, с 

соблюдением требований разделов III и IV Правил охраны линий и сооружений 

связи Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 09 июня 1995 г. № 578. 
 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской  области                                                        О.А. Девяткин 

  

 

 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 17 февраля 2020 г № 16 

с.Мокша  
 



 


